DE SERVICIO:967210200183

RMU:04318 21-02-06 CAN9-70516  001 CFE

CUENTA:29DN10C022915156

LÍMITE DE PAGO:07 DIC 2025

CORTE A PARTIR:08 DIC 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:818RTG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$5,024

$5,024

(CINCO MIL VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/12/2025 17:33:57hrsAv. Insurgentes Sur3702Pena PobreTlalpanCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico14060

04318 21-02-06 CAN9-70516  001 CFE